
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

ANTÔNIO DOS SANTOS

PORTARIA N° 2169, DE 6 DE JULHO DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o que consta do Memorando n° 109/2012 - DRG/PEP, de 04/07/2012, RESOLVE:

DESIGNAR a servidora THALITA ALVES DOS SANTOS, ocupante do cargo
de Técnico em Assuntos Educacionais, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, lotada no
campus Presidente Epitácio, para substituir o Coordenador de Apoio ao Ensino (FG-1). no
período de 16/07/2012 a 30/07/2012, por motivo de férias.

Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

GARABED KENCHIAN

PORTARIA N° 2170, DE 6 DE JULHO DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o que consta do Memorando n° 224/2012 - DRG/SRQ. de 04/07/2012. RESOLVE:

DESIGNAR a servidora ADRIANA MARTINI MOREIRA GOMES, ocupante
do cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, lotada
no campus São Roque, para substituir o Gerente Educacional (CD-4), no período de 16/07/2012
a 30/07/2012, por motivo de férias.

Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

GARABED KENCHIAN

PORTARIA N° 2175, DE 6 DE JULHO DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o que consta do Memorando n° 43/2012 - CTU/SPO, de 02/07/2012. RESOLVE:

DESIGNAR a servidora ROSELI MARIA DE CASTRO, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, lotada no campus
São Paulo, para substituir o Coordenador de Turno - Vespertino (FG-4), no período de
10/07/2012 a 24/07/2012, por motivo de férias.

Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.


